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28 września 2015

Podziękowanie dla wiceprezesa Cementowni Ożarów

W Ożarowie odbyła się uroczystość pożegnania odchodzącego na emeryturę po 40 latach
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pracy wiceprezesa miejscowej cementowni Marka Sobonia. W spotkaniu uczestniczyli:
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski oraz przewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, wiceminister gospodarki, Arkadiusz Bąk.   

W uznaniu za pracę Marka Sobonia wiceprezes Rady Ministrów, minister gospodarki Janusz
Piechociński przyznał Markowi Soboniowi odznaczenie Za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki
Rzeczypospolitej Polski.
– Dzisiaj dziękujemy ci za fachowość i zaangażowanie – powiedział podczas spotkania
Kazimierz Kotowski, który wraz z przewodniczącym i wiceministrem Arkadiuszem Bąkiem
wręczył odznaczenie Markowi Soboniowi.  –  Twoje cechy osobowe odegrały znaczącą rolę.
To ty pokazałeś nam, jak piastując bardzo ważne, odpowiedzialne stanowiska, funkcje można
w tym wszystkim być człowiekiem, pracować dla ludzi i wśród ludzi. Dzisiaj dziękujemy ci za
ten nasz obraz Ożarowa, powiatu opatowskiego, ziemi świętokrzyskiej, za to, że
cementownia jest naszą wizytówką. Tu był ten pierwszy piec, który dał miliony cementu, co
też jest twoją zasługą. Dziękujemy ci za to, że mogliśmy czuć to twoje i przyjaciół wsparcie.
Pracując w cementowni nie odizolowaliście się, byliście w wielkim świecie gospodarczym,
finansowym i widzieliście nas w samorządach, którzy organizowali nową administrację.
Wspólnie zrobiliśmy piękną inwestycję drogę betonową i jestem przekonany, że przyjdzie
czas, gdy na drodze wojewódzkiej będziemy tę myśl kontynuować. W imieniu marszałka
Adama Jarubasa i swoim własnym kieruję słowa uznania, wiele pomyślności dla ciebie, dla
małżonki, dla rodziny.

Przewodniczący Sejmiku i wiceminister gospodarki Arkadiusz Bąk podziękował Markowi
Soboniowi za pracę jako reprezentant ministra gospodarki, wicepremiera Janusza
Piechocińskiego, jako chłopak, który rósł w cieniu wielkiego przemysłu, ostrowieckiej huty,
ożarowskiej cementowni. – I to wy zbudowaliście nam ten przemysł, dzięki któremu
funkcjonuje nasz region, północ województwa – podkreślił. – To jest szczególnie
wzruszające, że po tych latach obserwowania wielkich zakładów, zarażeniu się pasją
gospodarki mam dzisiaj zaszczyt powiedzieć – dziękuję. I twierdzę, że Polska powstaje tutaj
w Ożarowie, w takich zakładach, jak cementownia, powstaje w Ostrowcu, powstaje we
wszystkich małych i średnich przedsiębiorstwach, które mamy w kraju. To jest wielki honor i
zaszczyt, że mogę tutaj być z państwem.  

Arkadiusz Bąk poinformował, że razem z Kazimierzem Kotowskim wystąpił do wicepremiera
Janusza Piechocińskiego o uhonorowanie Marka Sobonia w podziękowaniu za dobrą pracę i
wszystkie osiągnięcia zawodowe odznaczeniem Za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki
Rzeczypospolitej Polski. 
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Podziękowania za pracę składali jubilatowi: prezes zarządu i dyrektor generalny Grupy
Ożarów Andrzej Ptak, starosta opatowski Bogusław Włodarczyk, przewodnicząca Rady
Miejskiej Ożarowa Krystyna Wieczorek, burmistrz Marcin Majcher, wiceburmistrz Paweł
Rędziak. Z programem artystycznym wystąpili wychowankowie Sławomira Lutyńskiego z
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury: Alicja Śmielak, Oskar Juryś oraz Katarzyna Góras.     

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/09/gallery_58932_0.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/09/gallery_58932_1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/09/gallery_58932_2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/09/gallery_58932_3.jpg

